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Mogi das Cruzes, 10 de fevereiro de 2021.
Oficio Compras n.° 02/2021

A

FUABC - CENTRAL DE CONVENIOS
Sr. Fernando G. Minciotti

Diretoria Administrativa

Ref. PRESTAGAO DE SERVIGOS: CONSERTO DE BOMBAS D’AGUA

Solicitamos a FUABC- Central de Convénios, pedido para conserto em 3 (trés)
bombas d'agua, e 1 (um) motor que pertencem aos reservatérios (caixa d'agua), para
atender a demanda do Hospital Municipal de Mogi das Cruzes.

Considerando que as bombas d'agua e o motor sdo responsaveis em transferir a
agua de um reservatério para o outro (caixas d’agua inferiores e superiores), para manter

todos os abastecimentos e auxiliar nos casos de manutengdes nas caixas d’'agua.

Considerando que o Hospital Municipal de Mogi das Cruzes, tornou-se referéncia
para atendimento aos pacientes portadores de COVID 19, e hoje conta com 70 (setenta)
leitos de enfermaria e, respectivamente, 54 (cinquenta e quatro) em UTI.

Importante ainda destacar, que sem o devido conserto por empresa especializada
nas bombas, impactara nas transferéncias de agua nos reservatérios, permitindo
desperdicios de agua. A auséncia de abastecimento por nido manter os 4 (quatro)
reservatorios cheios, pode trazer prejuizos podendo faltar 4gua nas unidades.

Neste sentido, anexamos neste oficio proposta comercial apresentada pela
empresa BRICOLAV MAQUINAS E MANUTENCAO LTDA, CNPJ/MF ne.
13.843.697/0001-04, no valor total de R$ 3.981,70 (trés mil, novecentos e oitenta e um

reais e setenta centavos) como referéncia estimativa para cobrir despesa.
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Caso necessario, as empresas poderzo realizar vistoria in loco para apresentar e
formalizar proposta de precos, podendo ser agendada com a Senhora Karina Alves,
através do telefone (11) 4791-7784, horario comercial.

A despesa devera onerar o Contrato de Gestao n.° 58/2019- Fundacéo do ABC.
Diante do exposto, solicitamos a Vossa Senhoria os devidos encaminhamentos.
Atenciosamente,
L‘___'.-.——
Heloisa Molinari Calderon Nascimento

Diretora Geral
Hospital Municipal de Mogi das Cruzes

ogi das Cruzes
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14/01/2021 . Locamail :: RES: Orcamentos de manutengdo equipamentos

Bom dia Karina,
Segue orcamentos atualizados.
Qualquer duvida estamos a disposigio.

Att,

bricolav@biricalav.com.br “Mwmm f STIHL

briealav, com.bir

Rafael Martins.

De: karina.alves@hmmc.org.br <karina.alves@hmmc.org.br>
Enviada em: quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 08:45

Para: Bricolav <bricolav@bricolav.com.br>

Assunto: Re: Orcamentos de manutenc¢do equipamentos

Bom dia, tudo bem?

Poderiam atualizar os orgamentos e nos reenviar.

Att.
KARINA ALVES
SUP. MANUTENCAO
11 4791-7784

Em 02/09/2020 16:25, Bricolav escreveu:

Boa tarde,
Segue orgcamentos de manutencgdo dos equipamentos.
Qualguer necessidade estamos a disposicdo.

Att,

Rafael Martins.
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CNPJ: 13.843.697/0001-04
Suzano, 13 de Janeiro de 2021.
Cliente: Fundagédo do Abc Central de Convénios - Hospital
Municipal de Braz Cubas

Equipamento: Bomba D'dgua WEG 2CV

Ordem de servigos: 8298

Quantidade: Descrigdo Valor Unitario |Valor Total
1 TAMPA TRASEIRA RS 121,40| RS 121,40
1 VENTOINHA R$40,30| RS 40,30
2 ROLAMENTO RS 50,30 RS 100,60
1 MAO DE OBRA RS 650,70| RS 650,70

Total de pecas: RS 262,30

Total de mao de obra: RS 650,70

Total do conserto: RS$ 913,00

Prazo de entrega: 10 dias Uteis apods a confirmagdo do pedido.
Condicdo de pagamento: Boleto 28dd|.
Validade da proposta: 10 dias.

Orcamentos ndo aprovados bossuem uma taxa de R$20,00 para a entrega do equipamento.

bricolav.com.br
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CNPJ: 13.843.697/0001-04
Suzano, 13 de Janeiro de 2021,

Cliente: Fundagdo do Abc Central de Convénios - ‘ Hospital
Municipal de Braz Cubas

Equipamento: Bomba D'dgua WEG 4CV

Ordem de servigos: 8297

Quantidade: Descricdo Valor Unitario |Valor Total
1 SANGRADOR RS 30,10 RS 30,10
1 SELO MECANICO R$ 75,30| RS 75,30
2 ROLAMENTO . RS 71,50/ RS 143,00
1 ANEL O'RING RS 38,00 RS 38,00
1 MAO DE OBRA RS 833,80| RS 833,80

Total de pegas: RS 286,40

Total de mao de obra: RS 833,80

Total do conserto: RS 1.120,20

Prazo de entrega: 10 dias Uteis apés a confirmagdo do pedido.
Condicdo de pagamento: Boleto 28dd|:
Validade da proposta: 10 dias.

Orcamentos no aprovados possuem uma taxa de R$20,00 para a entrega do equipamento.

bricolav.com.br
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CNPJ: 13.843.697/0001-04
Suzano, 13 de Janeiro de 2021.

Cliente: Fundagdo do Abc Central de Convénios - Hospital
Municipal de Braz Cubas

Equipamento: Bomba D'agua WEG 3CV

Ordem de servicos: 8256

Quantidade: Descrigdo Valor Unitario |Valor Total
1 SANGRADOR RS 30,10| RS 30,10
1 SELO MECANICO R$ 75,30] RS 75,30
2 ROLAMENTO RS 71,50 RS 143,00
1 ANEL O'RING RS 38,00 RS 38,00
1 MAQO DE OBRA RS 702,90| RS 702,90

Total de pegas: RS 286,40

Total de m3o de obra: RS 702,90

Total do conserto: RS 989,30

Prazo de entrega: 10 dias Uteis ap6s a confirmagdo do pedido.
Condicdo de pagamento: Boleto 28dd.
Validade da proposta: 10 dias.

Orcamentos ndo aprovados possuem uma taxa de R$20,00 para a entrega do eguipamento.

bricolav.com.br
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CNPJ: 13.843.697/0001-04
Suzano, 13 de Janeiro de 2021,
Cliente: Fundagdo do Abc Central de Convénios - Hospital
Municipal de Braz Cubas
Equipamento: Bomba D'dgua WEG 3CV
Ordem de servi¢os: 8295
Quantidade: Descricdo : Valor Unitario |Valor Total
1 ANEL O'RING RS 38,00| RS 38,00
1 SELO MECANICO RS 75,30 RS 75,30
2 ROLAMENTO RS 71,50| RS 143,00
1 MAOQ DE OBRA RS 702,90 RS 702,90
Total de pegas: RS 256,30
Total de mio de obra: RS 702,50
Total do conserto: RS 959,20

Prazo de entrega: 10 dias Uteis apds a confirmagao do pedido.
Condicdo de pagamento: Boleto 28dd|.
Validade da proposta: 10 dias.

Orcamentos ndo aprovados possuem uma taxa de R$20,00 para a entrega do equipamento.

bricolav.com.br




14/G1/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ
13.843.697/0001-04
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ| xe o< S8ERTURa
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

BRICOLAV MAQUINAS E MANUTENCAO LTDA

[ EhkEamia

TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME DE FANTASIA)

m
|
o

PORTE

[ GODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE EGONOMIGA PRINCIPAL

47.89-0-99 - Comeércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
33.14-7-10 - Manutengio e reparacao de maquinas e equipamentos para use geral nao especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAC DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

alves@escritorioalves.com.br

TELEFONE
(11) 4799-4815

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R BARUEL 1.227 i

CEP BAIRRG/DISTRITO MUNICIPIO UF
08.675-000 CENTRO SUZANO SP
ENDFREGO ELETRONICO

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}
Ehhdn

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
08/06/2011

MOTIVO DE SITUAGAC CACASTRAL

e

l SITUAGAO ESPECIAL

i

LTI

DATA DA SITUACAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugiao Normativa RFB n¢ 1.863, de 27 de dezembro de 2018,

Emitido no dia 14/01/2021 as 16:43:14 (data e hora de Brasilia).

Pagina; 1/1
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14/01/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscricdo: 13.843.697/0001-04

Razdo Social: BRICOLAY MAQUINAS E MANUTENCAQ LTDA EPP
Endereco: RUA BARUEL 1227 / CENTRO / SUZANO / 5P / 08675-000

Validade:10/01/2021 a 08/02/2021

Certificagdo Ndmero: 20210110 04073973038005

Informacdo obtida em 14/01/2021 16:48:42

de autenticidade no site da Caixa: Wwww.caixa.gov.br

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada av

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se
em situacado regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacbes com o FGTS,

erificagao

https:!/consuIta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consuItaEmpregador.jsf

17"



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BRICOLAV MAQUINAS E MANUTENGCAO LTDA
CNPJ: 13.843.697/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art, 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://lwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:51:27 do dia 12/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 11/07/2021.

Codigo de controle da certidao: CF70.FA68.18B1.AA59

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GERARARQUIVO  NOME:

PROG DO ARQ NOME:

CENTR.CONVENIOS AUTQRIZACAO PARR PAGAMENTO DE COMPROMISSOS EMISSAD : I28/0E/2021
TEDR - Qutro Titular RELACAO : 237178
AD CEF MOGI HOSPITAL - MUNICIPAL e e
AGEHCIA : 0344 = C/C 000710789 eor, - T , 1 L".}
MOGI DAS CRUZES %jj E A‘E. ‘UL
- PRF NUMERC -— - BCEBEMNEFI-CIARI-O NAT - . BCO AGENC NUMERO CONTA . . .CNPJ/GPF - DT.VERC . VALOR A PAGAR ~
coM 1775 BRICOLAV MAQUIMAS E MANUTENCAO LT COHMSERVY, APARELHOS 001 6710 11227=5 138436570001~04 28/06/2021 4,286, 60
TOTAL GERAL .....
4,286, 60
QUATRG MIL, DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
AUTORIZAMOS V_SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENT?), OU DOC PARA 0OS BANCOS/CONTAS ACIMA.
DOS TITULDS RESPECTIVOS DEBITANDC EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710784
NO DIA 28/06/2021 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADG.
FUABC - CENTR.CONVENIOS- HOSPITAL DE MOGI DAS CRUZES - 58/19
grefenu:a de Mogi das Cruzes
onirato de Gesta No 058791 ;
INANCEIRO CONTAB!L
-
—onf
ere com CENTRAL DE CONYEN!
Original
BORDERO NOME:

DATA: _I_Y-;iL

DATA:

DAT,

COMPROVANTES  NOME:

BAIXA DE BORDERO NOME:

= o ool

DATA:

.
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'PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZANO Nimero da

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1775

02/06/2021 18:32:22 2162021 DQIEBHRYS
1774 SUZANO - 5P
5 o

SUZANO - SP

kmecontabil@uol.com.br

SANTO ANDRE - SP

nota.fiscalce@fuabe.org.br

5.8295 - Conserto de bomba d'agua.

5.8296 - Conserto de bomba d'dgua.

5.8297 - Conserto de bomba d*agua.

S.8298 - Conserto de bomba d'agua.

ospital Municipal de Mogi das Cruzes.

rocesso de Compras: MCHO085/21.

edido: 413412,

ados bancarios para pagamento: Banco do Brasil/ Ag.6710-5 / Cc.11227-5.
ata para pagamento: 30/06/2021.

4.286,60

4.286,60

0-Nenhum 4.286,60

e SR B B T S e e e
£ Xaiepitesooronty rrieey

3,27

0,00 {) Sim (X} Nao

4.286,60 0,00

- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tor;'lador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, suzano.ginfes.com.br com a ulilizagdo do Cédigo de Verificagéo.
Avisos - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&e gera difeito a crédito fiscal de ISS e IPI.

n .
i r . n © onfer? gom Prefiitura de Mogudas Cruzes
origin Contrato de Gestao N° 0561201



CENTRALDE CONV
Proc. N° 06'61'

Competenma /
Centro de Custa Ma ér’

Vencimento zg_: %;’

//('J‘-"(Lé ﬂé’g

Hospita! Municipal de }jlogi - -CC
preone._MNCHOOES X1
Venmmengn @IOGI:)&M

Visto,

'Compelencua ’ﬁu&d‘o ’M J

Vigéncia até

Liberado i
TALICOE 1aF M |

Tami
I aAd |mstra‘t|vo
- Mog! das Cruzes

DECLARO QUE OS SERVIGOS
CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL FORAM REALIZADOS
EM CONFORMIDADE COM ©
QUE FO! SOLICITADO.

EMUNIC!PAL% B - 0Nn611




Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel - TED
Transag3o realizada via convénio de Pagamentos

Nome do Remetente:
CNPJ do Remelente:

Tipo de Pessoa:

Conta de Origem: !

FUNDACAO DO ABC
57.571.275/0001-00
Juridica

00344-1 / 000600071078-4

Tipo de Conta: I 003 - Conta Pessoa Juridica

Convénio: y 337729

Tipo de Compromisso; 0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES
NSA: 001136

Banco Destino:
Agéncia/Conta Destino:
Tipo de Conta:

Tipo de Pessoa:

Nome do Destinatario:
CPF/CNPJ do Destinatario:
Valor:

Data da Operacéo:

001 - Banco do Brasil S.A.

06710/ 000000011227-5

Q1 - Crédito em Conta Corrente

Juridica

BRICOLAV MAQUINAS E MANUTENCAQ
13.843.697/0001-04

R$ 4.286,60

28/06/2021

Autenticacdo Bancaria:

FC337F2392577271EA8559000

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arguivo:

Numero 001136 de 28/06/2021
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia'auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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" Confere com
Original

Prefeitura de Mogi das Cryzes
Contralo de Gestao No 05812018




MUNICIPAL

000612



